
 

Zarządzenie Nr  7 /2025 

Wójta Gminy Mędrzechów 

z dnia 21 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu  uzupełniającym  na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych dla którym organem prowadzącym jest Gmina Mędrzechów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do 

uzyskania za poszczególne kryteria dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół. 

 
Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t.Dz.U. z 2024 r. 

poz. 737 z póżn. zm. ) jak również  Uchwały Nr XXII/158/17 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 31.03.2017 

r. w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę dla kandydatów zamieszkałych poza  obwodem szkoły 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których Gmina 

Mędrzechów jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017r. poz. 2807). 

 

§1. 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do publicznych 

szkół podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów a także liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria , określone w Uchwale  

Nr XXII/158/17 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia    31.03.2017 r. w sprawie określenia kryteriów branych 

pod uwagę dla kandydatów zamieszkałych poza  obwodem szkoły w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których Gmina Mędrzechów jest organem prowadzącym . 

 

1) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej   szkole podstawowej – 10 punktów; 

2) w przedszkolu , które znajduje się w obwodzie szkoły podstawowej  przygotowanie przedszkolne spełnia 

rodzeństwo ucznia -  9 punktów; 

3) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców  znajduje się na terenie Gminy Mędrzechów– 7 punktów. 

 

§ 2. 
1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w §1 jest oświadczenie rodzica lub 

opiekuna prawnego. 

 

§3. 

 
 Zarządzenie podlega podaniu  do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicach ogłoszeń w 

publicznych przedszkolach i szkołach podstawowych  dla którym organem prowadzącym jest Gmina 

Mędrzechów oraz na stronie internetowej Gminy Mędrzechów wraz z treścią uchwały wymienionej w §1. 

 

§4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                W  Ó  J  T 

 

      mgr inż. Krzysztof Korzec 
 



UCHWAŁA NR XXII/158/17
RADY GMINY MĘDRZECHÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę  dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły w postępowaniu rekrutacyjnym do klas  pierwszych  publicznych szkół podstawowych dla  

których Gmina  Mędrzechów  jest organem prowadzącym .

Na podstawie art.  18 ust. 2, pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym (T.J. 
z 2016 r.  Dz. U.    poz. 446 z póź. zm. ) w  związku  z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe     ( Dz. U.  z 2017 r.  poz. 59  )  - Rada Gminy Mędrzechów  uchwala,  co następuje :

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą  punktów dla kandydatów  do klas pierwszych  
publicznych szkół podstawowych  zamieszkałych poza obwodami  tych szkół :

1) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej szkole  podstawowej – 10 punktów ;

2) w przedszkolu, które znajduje się w obwodzie  szkoły podstawowej przygotowanie przedszkolne spełnia 
rodzeństwo ucznia – 9 punktów ;

3) miejsce pracy co najmniej  jednego z rodziców znajduje się  na terenie Gminy Mędrzechów – 7 punktów .

§ 2. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych  w § 1 jest oświadczenie rodzica 
lub opiekuna prawnego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/81/16 Rady Gminy w Mędrzechowie  z dnia  20 stycznia 2016 r.  w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
i publicznych gimnazjów dla których Gmina Mędrzechów jest organem prowadzącym , dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem tych szkół i gimnazjów .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mędrzechów .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Szarkowski

Id: 6421E567-99F8-4B91-8209-6DE603F9AE66. Podpisany Strona 1


